1

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE GUARANI D’OESTE

ESTADO DE SÃO PAULO

COMUNICADO 1

ALTERAÇÃO DA DATA DAS PROVAS PRÁTICAS

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 01/2024

O INSTITUTO MAIS DE GESTÃO E DESENVOLVIMENTO SOCIAL – IMAIS informa que as Provas Práticas para os

Cargos de Cozinheira, Gari, Operador Braçal, Pintor, Serviços Gerais – Masculino, Jardineiro, Motorista e

Pedreiro serão aplicadas no dia 23 de junho de 2024.

O Edital de Convocação para as Provas Práticas será divulgado em 17 de junho de 2024.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, publique-se este comunicado

São Paulo/SP, 12 de junho de 2024.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE GUARANI D’OESTE

REALIZAÇÃO: